

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

O resepsiyondaki kirlı ittifak



Reis'i çok seviyorum!

Çünkü insandır, Çünkü merttir, Çünkü delikanlıdır, Yalan konuşmaz, Dobradır çünkü!

Kemal gibi çark etmez!

Milletini çok sever, Baldıran zehri içecek kadar da barışseverdir...

Gerektiğinde güler, Ağlar da, Çekinmez.

İçtendir, Samimidir, Yapmacık değildir.

Hakikidir.

Bizden biridir yani.

Yedi düvele karşı koyacak kadar da cesurdur.

Haksızlığa yalana ve ihanete karşı tepkilidir.

Sabırlıdır...

Bu kadar küfre, Bu kadar hakarete dayanmasına şaşmıyorum desem yalan olur...

Ben olsam KeMal'e bakmamakla kalmaz, kendimi tutamazdım.

Çünkü çarkçıdır, Çünkü **FETÖ**'cüdür, Çünkü iftiracıdır, Çünkü PKK sevicidir...

Şimdi de aykırılara bakalım!

FETÖ-PKK gazetesi **Cumhuriyet**'in öncülüğünde düzenlenen **alternatif 23 Nisan resepsiyonu mesela.**

Katılımcıların fotoğrafı, ittifak içindeki şer cephesini gösteriyor.

Vatan hainliğinden yargılanan **Can Dündar**, **CHP** ve **PKK**'nın partisi **HDP** ile MHP genel başkan adayı

Sinan Ođan'ı bir araya getirdi.

Getirebildi.

Abdüllatif Şener de baş konuktu.

Bitmedi.

Hilton Oteli'ndeki uyduruk resepsiyonda, **Kemal Kılıçdaroğlu** ile HDP Eş Genel Başkanı **Figen Yüksekdağ** da vardı.

Yabancı misyon temsilcileri de...

Can Dünder, Figen Yüksekdağ ve Sinan Oğan ile yağ bal gibiydi.

Az kalsın unutuluyordum.

Apo'nun yeğeni **Dilek Öcalan** da oradaydı...

Alternatif 23 Nisan resepsiyonuna kimlerin katıldığını gördünüz mü?

Sırtını PKK'ya dayadığını inkar etmeyen HDP de, Meclis'te yeni bir skandala imza attı.

HDP'li vekil Ermeni **Garö Paylan**, hendek terörünün mucidi **Vramyan**'ı Meclis'te övdü.

Garö Paylan, Meclis- i Mebusan'da görev yapmış ve öldürüldüğü iddia edilen Ermeni kökenli milletvekilleriyle ilgili önergesinde terörist Vramyan'ı öve öve bitiremedi.

HDP'nin Ermeni vekili Vramyan'ı överken aslında kim olduklarını da itiraf etmiş oldu.

PKK'nın bugün uyguladığı hendek ve tünel terörünü 100 yıl önce Arşak Vramyan icat etmişti.

Bu katil, [Van](#) ve bölgesinin milletvekili olduğu halde terör örgütü **Taşnak**'ın elebaşılığını yapıyordu.

Ve elinde 400 şehidimizin kanı var.

Paylan bu adamı övdü.

Kısacası PKK, Hakkari, Diyarbakır ve Mardin'de Taşnak terörünün 100 yıl önce uyguladığı yöntemin aynısını uyguluyor.

HDP, **Arşak Vramyan** itini boşuna sevmiyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **PKK'nın senaryosunu Hasan Cemal yazdı (26.4.2016)**
- > **Dağdaki seks manyakları için de bir laf edin be! (25.4.2016)**
- > **Babaya mektup (24.4.2016)**

